MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 446/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria n° 427/2010, que concedeu a Gratificação de Atividade

de Segurança - GAS, prevista no art. 23 da Lei nº. 5.713/07, c/c art. 1º da Lei

nº. 5.869/09, no valor de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais), ao 3º Sargento

RAIMUNDO NONATO DA SILVA NASCIMENTO, lotado no Batalhão de

Piripiri, para que seus efeitos retroajam ao dia 12 de março de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de abril de 2010.

                                       AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

   Procurador Geral de Justiça